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Standart program
Box ve ray sistemleri
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LEGRABOX

TANDEMBOX antaro

TANDEMBOX plus

MOVENTO

TANDEM

Kusursuz bir fonksiyon için  
orijinal Blum kalitesi
Blum‘ un kalkar kapak, menteşe, box ve ray sistemleri en yeni teknolojinin 
sonucudur ve 60 yıllık deneyime dayanır. Kapsamlı testler sayesinde mobilyanın 
kolay açılmadan sessiz ve yumuşak kapanmaya kadar kusursuz çalışması 
güvence altına alınır. Ve „mobilya ömrü boyunca“ yüksek kalite sağlanır.

Dizin
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LEGRABOX

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

750.2701B 750.2701M 770M2702S ZB7x000S

750.3001B 750.3001M 770M3002S ZB7x000S

750.3501B 750.3501M 770M3502S ZB7x000S

750.4001B 750.4001M 770M4002S ZB7x000S

750.4501B 750.4501M 770M4502S ZB7x000S753.4501B 753.4501M

750.5001B 750.5001M 770M5002S ZB7x000S753.5001B 753.5001M

750.5501B 750.5501M 770M5502S ZB7x000S753.5501B 753.5501M

TIP-ON BLUMOTION

LEGRABOX LEGRABOX pure LEGRABOX free

40 kg 40 kg M

LEGRABOX

70 kg 70 kg C C

LEGRABOX pure LEGRABOX free

SW-M SW-M SW-MOG-M OG-M OG-M

T60L7140

T60L7340

T60L7540

T60L7570

270–300 mm

350–650 mm

S1

L1

L3

L5

≤ 20 kg

≤ 20 kg

5 – 40 kg

25 – 70 kg

< 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg 70 kg

www.blum.com/configurator

770C3502S

770C4002S

770C4502S

770C5002S

770C5502S

780C3502S

780C4002S

780C4502S

780C5002S

780C5502S

Sipariş bilgileri

x = M / C

Kesim – LEGRABOX free için cam geçme elemanı (yan)

LEGRABOX kombinasyonu için (DIN EN 14749 Kasım 2005 sayılı)  
standart gereğince emniyet camı zorunlu değildir.

Kenar, 1 mm +/-0.5 mm pahlı, perdahlanmış bir düz kenardır.
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270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

578.2701B 578.2701M 378M2702xA Z30x000Sy

578.3001B 578.3001M 378M3002xA Z30x000Sy

578.3501B 578.3501M 378M3502xA Z30x000Sy

578.4001B 578.4001M 378M4002xA Z30x000Sy

578.4501B 578.4501M 378M4502xA Z30x000Sy576.4501B 576.4501M 

578.5001B 578.5001M 378M5002xA Z30x000Sy576.5001B 576.5001M 

578.5501B 578.5501M 378M5502xA Z30x000Sy576.5501B 576.5501M 

30 kg 30 kg65 kg 65 kg

x = S 
(SW, R9006)
x = I (Inox)

x = M C D
y = .04 - L x = C / D

T60.000D

T60.1125W

T60B3130

T60B3530

T60B3560

270–349 mm

350–600 mm

450–650 mm

S1

L3

L5

TIP-ON BLUMOTION

≤ 20 kg

≤ 30 kg

30 – 65 kg

< 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg 65 kg

TANDEMBOX antaro

www.blum.com/configurator

Inox InoxInoxR9006 R9006R9006SW SWSW

ZRG.207R

ZRG.237R

ZRG.287R

ZRG.337R

ZRG.387R

ZRG.437R

ZRG.487R

Z36x0080

Z36x0080

Z36x0080

Z36x0080

Z36x0080

Z36x0080

Z36x0080

C D

2 x Z37A467D

NL 500 mm

Sipariş bilgileri

Kesim – TANDEMBOX antaro için cam geçme elemanı (yan)

LEGRABOX kombinasyonu için (DIN EN 14749 Kasım 2005 sayılı)  
standart gereğince emniyet camı zorunlu değildir.

Kenar, 1 mm +/-0.5 mm pahlı, perdahlanmış bir düz kenardır.

NL Nominal uzunluk
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x = S  
(W, R9006)
x = I (Inox)

TANDEMBOX plus

30 kg 30 kg65 kg 65 kg

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

578.2701B 578.2701M 378M2702x Z30x000Sy

578.3001B 578.3001M 378M3002x Z30x000Sy

578.3501B 578.3501M 378M3502x Z30x000Sy

578.4001B 578.4001M 378M4002x Z30x000Sy

578.4501B 578.4501M 378M4502x Z30x000Sy576.4501B 576.4501M 

578.5001B 578.5001M 378M5002x Z30x000Sy576.5001B 576.5001M 

T60.000D

T60.1125W

T60B3130

T60B3530

T60B3560

270–349 mm

350–600 mm

450–650 mm

S1

L3

L5

TIP-ON BLUMOTION

≤ 20 kg

≤ 30 kg

30 – 65 kg

< 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg 65 kg

www.blum.com/configurator

W W WR9006 R9006 R9006

x = M B D
y = .04 .04 L

2 x ZRG.296V.IC

2 x ZRG.346V.IC

2 x ZRG.396V.IC

2 x ZRG.446V.IC

Sipariş bilgileri
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M

40 kg 40 kg60 kg 60 kg

300 mm

350 mm

400 mm

550 mm

450 mm

500 mm

650 mm

600 mm

700 mm

750 mm

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

T517601

760H3000B 760H3000M

760H3500B 760H3500M

760H4000B 760H4000M

760H5500B 760H5500M

760H4500B 760H4500M

766H6000B 766H6000M *

760H5000B 760H5000M

766H7000B 766H7000M *

766H6500B 766H6500M *

766H7500B 766H7500M *

TIP-ON

T60L7143

T60L7343

T60L7543

T60L7573

300 – 349 mm

350–750 mm

S1

L3

L5

L1 ≤ 20 kg

5 – 40 kg

25 – 60 kg

< 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg

T60L7009 T60.000D T60LxxxxW

MOVENTO

www.blum.com/configurator

* Sadece istek üzerine ürün

Sipariş bilgileri
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TANDEM plus TIP-ON

TANDEM

30 kg 30 kg 30 kg

270 mm

270 mm

300 mm

300 mm

350 mm

350 mm

400 mm

400 mm

550 mm

550 mm

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

560H2700B

550H2700B

T55.7150S

T55.7150S

T55.7150S

T55.7150S

T55.7150S

T55.7150S

T55.7150S

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T55.1089ZR

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

T51.1700.04

560H3000B

550H3000B

560H3000C

550H3000.03

550H2700.03

560H3500B

550H3500B

560H3500C

550H3500.03

560H4000B

550H4000B

560H4000C

550H4000.03

560H5500B

550H5500B

560H5500C

550H5500.03

560H4500B

550H4500B

560H4500C

550H4500.03

560H5000B

550H5000B

560H5000C

550H5000.03

TANDEM

www.blum.com/configurator

TIP-ON için

Sipariş bilgileri



Blum TR Mobilya Aksesuarları
San. ve Tic. Ltd. Şti.
Gebze Güzeller Org. San. Bölgesi
İnönü Mah. Farabi Cad. No:3
TR-41490 Gebze-Kocaeli-Türkiye
Tel.: +90 262 751 50 25
Faks: +90 262 751 50 28
E-Mail: info.tr@blum.com
www.blum.com

Julius Blum GmbH
Beschlaegefabrik
6973 Höchst, Avusturya
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

Tü
m

 iç
er

ik
le

r i
çi

n 
Bl

um
’u

n 
co

py
rig

ht
 h

ak
kı

 s
ak

lıd
ır.

Te
kn

ik
 d

eğ
iş

ik
lik

 v
e 

pr
og

ra
m

 d
eğ

iş
ik

liğ
i h

ak
kı

m
ız

 s
ak

lıd
ır.

Pr
in

te
d 

in
 A

us
tri

a 
· I

D
N

R:
 8

50
.4

95
.8

 · 
EP

-3
11

/1
 T

R
-T

R
/0

1.1
6-

1


